Guide pratique
Pompes à chaleur
Pompes à chaleur air/air
Pompes à chaleur air/eau
On vous garantit
que vous allez adorer
les installer
3

DJ15YD00G MURAL NEW COMFORT 1,5 KW 1 28  467,00 €
DJ20YD00G MURAL NEW COMFORT 2 KW 1 28  511,00 € •
DJ25VE0BG MURAL NEW COMFORT 2,5 KW 1 28  568,00 € •
DJ35VE0BG MURAL NEW COMFORT 3,5 KW 1 28  607,00 € •
DJ50XA0BG MURAL NEW COMFORT 5 KW 1 28  825,00 €
CASSETTES (Cassette complète à composer = cassette + façade cassette)
ACT26UR4RCC8 CASSETTE COMPACTE 2,6 KW TURBO 1 28  1 047,00 €
ACT35UR4RCC8 CASSETTE COMPACTE 360 3,5 KW TURBO 1 28  1 111,00 €
ACT52UR4RCC8 CASSETTE COMPACTE 360 5,2 KW TURBO 1 28  1 289,00 €
PE-QEA-LD ACADE K7 600x600 TURBO 1 28  165,00 €
CONSOLES
AKT26UR4RK8 CONSOLE 2,6 KW TURBO 1 28  811,00 € •
AKT35UR4RK8 CONSOLE 3,5 KW TURBO 1 28  877,00 € •
AKT52UR4RK4 CONSOLE 5,2 KW SUPER 1 28  1 014,00 € •
GAINABLES
ADT26UX4RBL4 GAINABLE SLIM 2,6 KW SUPER 1 28  1 008,00 € •
ADT35UX4RBL8 GAINABLE SLIM 3,5 KW TURBO 1 28  1 070,00 € •
ADT52UX4RCL4 GAINABLE SLIM 5,2 KW SUPER 1 28  1 225,00 € •
Accédez au tableau des combinaisons multisplit
7
  .frGuide pratique Pompes à chaleur
Gainables PAC AIR/AIR RÉVERSIBLES
Description
• �Gainable slim : design compact, le plus fin du marché : 190 mm
• Réglable par pas de 1Pa jusqu’à 50Pa
• Pression statique réglable
• �Flexibilité d’installation : double mode d’installation, par l’arrière ou par le bas
• Compatible zoning AirZONE
• Système de purification Hi-NANO en option
• Module wifi en option (ref. AEH-W4GX)
GAINABLE
Références Désignation Cond. Famille remise Prix tarif HT S
MULTISPLIT DE 2 À 5 UNITÉS EXTÉRIEURES
ADT26UX4RBL8 GAINABLE SLIM 2,6KW TURBO 1 28  1 008,00 €
ADT35UX4RBL8 GAINABLE SLIM 3,5 KW TURBO 1 28  1 070,00 € •
ADT52UX4RCL4 GAINABLE SLIM 5,2 KW SUPER 1 28  1 225,00 € •
GRILLES DE SOUFFLAGE 3D POUR GAINABLE SLIM
PE-FBA-C GRILLE 3D GAIN. SLIM 2,6 3,5 KW 1 28  410,00 €

Il faut assurer un binôme unité intérieure et unité extérieure de la même
gamme.
Description
• Unités extérieures universelles
• Applications Twin, Triple et Quadri
• Rafraîchissement et chauffage à -15°C
• Contrôle du niveau de charge du réfrigérant
• �Wifi (intégré ou en option) : commander votre pompe à chaleur à distance
grâce à une application mobile : ConnectLife
• HI NANO : système de purification d’air
MONOSPLIT TERTIAIRE
Unités extérieures
Unités intérieures
Références Désignation Cond. Famille remise Prix tarif HT S
UNITÉS EXTÉRIEURES MONOSPLIT TERTIAIRE SUPER
AUW35U4RS4 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 3,5 KW SUPER 1 28  1 509,00 €
AUW52U4RS4 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 5,2 KW SUPER 1 28  1 801,00 € •
AUW71U4RF4 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 7,1 KW SUPER 1 28  2 179,00 € •
AUW90U4RF4 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 9 KW SUPER 1 28  2 441,00 € •
AUW105U4RA4 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 10,5 KW SUPER 1 28  2 889,00 € •
AUW125U4RT5 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 12,5 KW 1P SUPER 1 28  3 534,00 € •
AUW140U4RP5 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 14 KW 1P SUPER 1 28  3 960,00 €
UNITÉS EXTÉRIEURES MONOSPLIT TERTIAIRE TURBO
AUW35U4RS8 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 3,5 KW TURBO 1 28 1 509,00 €
AUW52U4RJ8 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 5,2 KW TURBO 1 28 1 801,00 €
AUW71U4RK8 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 7,1 KW TURBO 1 28 2 179,00 €
AUW105U4RW8 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 10,5 KW TURBO 1 28 2 889,00 €
AUW125U6RN8 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 12,5 KW 3P TURBO 1 28  3 781,00 €
AUW140U6RN8 UEMONOSPLIT TERTIAIRE 14 KW 3P TURBO 1 28  4 156,00 €
AUW175U6RW8 UE MONOSPLIT TERTIAIRE 17,5 KW 3P TURBO 1 28  4 370,00 €
Références Désignation Cond. Famille remise Prix tarif HT S
CASSETTES (Cassette complète à composer = cassette + façade cassette)
ACT35UR4RCC8 CASSETTE COMPACTE 360 3,5 KW TURBO 1 28  1 111,00 €
ACT52UR4RCC8 CASSETTE COMPACTE 360 5,2 KW TURBO 1 28  1 289,00 €
PE-QEA-LD FACADE K7 600x600 TURBO 1 28  165,00 €
AUC71UR4RGB4 CASSETTE 4V 900X900 7,1 KW SUPER 1 28  1 268,00 €
AUC90UR4RGB4 CASSETTE 4V 900X900 9 KW SUPER 1 28  1 458,00 €
AUC105UR4RGB4 CASSETTE 4V 900X900 10,5 KW SUPER 1 28  1 676,00 €
AUC125UR4RHB4 CASSETTE 4V 900X900 12,5 KW SUPER 1 28  1 845,00 €
AUC140UR4RHB4 CASSETTE 4V 900X900 14 KW SUPER 1 28  2 122,00 €
PE-DA-B29 FACADE CASSETTE 4V 900X900 SUPER 1 28  271,00 €
GAINABLES
ADT35UX4RBL8 GAINABLE SLIM 3,5 KW TURBO 1 28  1 070,00 € •
ADT52UX4RCL4 GAINABLE SLIM 5,2 KW SUPER 1 28  1 225,00 € •
AUD71UX4RFM8 GAINABLE MSP 7,1 KW TURBO 1 28  1 393,00 €
AUD90UX4RDH5 GAINABLE MSP 9 KW SUPER 1 28  1 467,00 € •
AUD105UX4RDH5 GAINABLE MSP 10,5 KW SUPER 1 28  1 640,00 € •
AUD125UX4RHH5 GAINABLE MSP 12,5 KW SUPER 1 28  1 795,00 €
AUD140UX4RHH5 GAINABLE MSP 14 KW SUPER 1 28  2 012,00 €
CONSOLES
AKT35UR4RK8 CONSOLE 3,5 KW TURBO 1 28  877,00 € •
AKT52UR4RK4 CONSOLE 5,2 KW SUPER 1 28  1 014,00 € •
Possibilité d’associer d’autres modèles d’unités intérieures : cassettes compactes, gainables, consoles et plafonniers. Retrouvez la gamme complète sur Aldes.fr

Compresseur
Guide pratique Pompes à chaleur
Description
• �Unité intérieure
- Design élégant primé
- Conception compact
- Module tout équipé
- Contrôleur tactile couleur intégré
- Jusqu’à 7 pièces contrôlées indépendamment
- Installation et entretien facilité
HI-THERMA SPLIT
Sans doute les plus simples à installer
Pompes à chaleur PAC AIR/EAU
Références Désignation Cond. Famille remise Prix tarif HT S
TAILLE 4,4 KW À 8 KW MONOPHASÉ 220-240V/50HZ
AHW-044HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 4,4KW 1 PHASE 1 24 2 183,00 €
AHM-044HCDSAA UI HI-THERMA SPLIT 4,4KW 1 PHASE 1 24 3 609,00 €
AHW-060HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 6KW 1 PHASE 1 24 2 240,00 €
AHM-060HCDSAA UI HI-THERMA SPLIT 6KW 1 PHASE 1 24 3 870,00 €
AHW-080HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 8KW 1 PHASE 1 24 2 617,00 € •
AHM-080HCDSAA UI HI-THERMA SPLIT 8KW 1 PHASE 1 24 4 776,00 € •
TAILLE 10 KW À 16 KW MONOPHASÉ 220-240V/50HZ OU TRIPHASÉ 380-415V/50HZ
AHW-100HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 10KW 1 PHASE 1 24 3 176,00 € •
AHM-100HCDSAA UI HI-THERMA SPLIT 10KW 1 PHASE 1 24 5 540,00 € •
AHW-120HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 12KW 1 PHASE 1 24 3 321,00 € •
AHM-120HCDSAA UI HI-THERMA SPLIT 12KW 1 PHASE 1 24 5 601,00 € •
AHW-140HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 14KW 1 PHASE 1 24 3 648,00 € •
AHM-140HCDSAA UI HI-THERMA SPLIT 14KW 1 PHASE 1 24 6 151,00 € •
AHW-160HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 16KW 1 PHASE 1 24 3 830,00 € •
AHM-160HCDSAA UI HI-THERMA SPLIT 16KW 1 PHASE 1 24 6 530,00 €
AHW-100HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 10KW 3 PHASES 1 24 3 176,00 €
AHM-100HEDSAA UI HI-THERMA SPLIT 10KW 3 PHASES 1 24 5 352,00 €
AHW-120HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 12KW 3 PHASES 1 24 3 321,00 €
AHM-120HEDSAA UI HI-THERMA SPLIT 12KW 3 PHASES 1 24 5 601,00 €
AHW-140HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 14KW 3 PHASES 1 24 3 648,00 €
AHM-140HEDSAA UI HI-THERMA SPLIT 14KW 3 PHASES 1 24 6 151,00 €
AHW-160HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 16KW 3 PHASES 1 24 3 830,00 €
AHM-160HEDSAA UI HI-THERMA SPLIT 16KW 3 PHASES 1 24 6 530,00 €
14
  .fr
GARANTIE 5 ANS
Pièces et
Compresseur
Guide pratique Pompes à chaleur
PAC AIR/EAU Pompes à chaleur
Description
• �Les pompes à chaleurs monoblocs Hi-Therma, sont des systèmes, où tout est intégré dans le
groupe extérieur en un seul module.
• �Les avantages de ce principe sont multiples :
- �Aucune tuyauterie frigorifique n’est à raccorder ; donc aucune attestation est nécessaire*, aucun
fluide n’est à l’intérieur de la maison
- �Silencieux : tous les composants sont à l’extérieur
- �Ultra simple à installer : seuls les raccords hydrauliques sont à réaliser.
Réservoir d’expansion et circulateur, font partie de l’ensemble.
• �Résistance d’appoint externe en option**
4,4 kW et 8 kW
10 kW à 16 kW
Références Désignation Cond. Famille remise Prix tarif HT S
TAILLE 4,4 KW À 8 KW MONOPHASÉ 220-240V/50HZ
AHZ-044HCDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 4.4KW 1 PHASE 1 24  5 483,00 €
AHZ-080HCDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 8KW 1 PHASE 1 24  5 728,00 € •
TAILLE 10 KW À 16 KW MONOPHASÉ 220-240V/50HZ OU TRIPHASÉ 380-415V/50HZ
AHZ-100HCDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 10KW 1 PHASE 1 24  6 042,00 € •
AHZ-120HCDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 12KW 1 PHASE 1 24  7 852,00 € •
AHZ-140HCDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 14KW 1 PHASE 1 24  9 811,00 € •
AHZ-160HCDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 16KW 1 PHASE 1 24  10 492,00 € •
AHZ-100HEDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 10KW 3 PHASES 1 24  7 873,00 €
AHZ-120HEDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 12KW 3 PHASES 1 24  8 825,00 €
AHZ-140HEDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 14KW 3 PHASES 1 24  9 811,00 €
AHZ-160HEDS1 UE HI-THERMA MONOBLOC 16KW 3 PHASES 1 24  10 492,00 €
OPTION : RÉSISTANCE ÉLECTRIQUE
DRE-300WG RESISTANCE ELECTRIQUE 3kW MONO 1 24 1 184,00 €
DRE-600WG RESISTANCE ELECTRIQUE 6kW MONO 1 24 1 343,00 €
DRE-S600WG RESISTANCE ELECTRIQUE 6kW TRI 1 24 1 461,00 €

Compresseur
Guide pratique Pompes à chaleur
Description
• �Unité intérieure
- Design élégant primé
- Conception compact
- Module tout équipé
- Contrôleur tactile couleur intégré
- Jusqu’à 7 pièces contrôlées indépendamment
- Pensée pour l’installateur et l’utilisateur
- Ballon inox duplex 2205
Pompes à chaleur PAC AIR/EAU
Références Désignation Cond. Famille remise Prix tarif HT S
TAILLE 4,4 KW À 8 KW MONOPHASÉ 220-240V/50HZ
AHW-044HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 4,4KW 1 PHASE 1 24 2 183,00 €
AHS-044HCDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 4,4KW 1 PHASE 1 24 5 374,00 €
AHW-060HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 6KW 1 PHASE 1 24 2 240,00 €
AHS-060HCDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 6KW 1 PHASE 1 24 5 660,00 €
AHW-080HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 8KW 1 PHASE 1 24 2 617,00 € •
AHS-080HCDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 8KW 1 PHASE 1 24 6 610,00 € •
TAILLE 10 KW À 16 KW MONOPHASÉ 220-240V/50HZ OU TRIPHASÉ 380-415V/50HZ
AHW-100HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 10KW 1 PHASE 1 24 3 176,00 € •
AHS-100HCDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 10KW 1 PHASE 1 24 7 442,00 € •
AHW-120HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 12KW 1 PHASE 1 24 3 321,00 € •
AHS-120HCDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 12KW 1 PHASE 1 24 7 616,00 € •
AHW-140HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 14KW 1 PHASE 1 24 3 648,00 € •
AHS-140HCDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 14KW 1 PHASE 1 24 8 078,00 € •
AHW-160HCDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 16KW 1 PHASE 1 24 3 830,00 € •
AHS-160HCDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 16KW 1 PHASE 1 24 8 663,00 € •
AHW-100HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 10KW 3 PHASES 1 24 3 176,00 €
AHS-100HEDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 10KW 3 PHASES 1 24 7 277,00 €
AHW-120HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 12KW 3 PHASES 1 24 3 321,00 €
AHS-120HEDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 12KW 3 PHASES 1 24 7 616,00 €
AHW-140HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 14KW 3 PHASES 1 24 3 648,00 €
AHS-140HEDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 14KW 3 PHASES 1 24 8 078,00 €
AHW-160HEDS1 UE HI-THERMA SPLIT/INTEGRA 16KW 3 PHASES 1 24 3 830,00 €
AHS-160HEDSAA-23 UI HI-THERMA INTEGRA 16KW 3 PHASES 1 24 8 384,00 €
ACCESSOIRES
Références Désignation Cond. Famille remise Prix tarif HT S
ACCESSOIRES UNIVERSELS HI-THERMA
21